
Stolpedalsskolen søger en lærer til et barselsvikariat på
30 ugentlige timer

Stolpedalsskolen søger en lærer til et barselsvikariat på 30 ugentlige timer til indskolingen og
DELTA pr. 1 december 2024 med mulighed for opstart før. 
Vi søger en kompetent faglig og engageret lærer til indskolingen, der har fokus på
deltagelsesmuligheder for alle børn, og som ser muligheder frem for begrænsninger. Vi søger en
kollega, der med smil på læben, et roligt væsen og god energi, bidrager til fællesskabet.
Det vil være en fordel, hvis du har erfaring indenfor flere af disse områder: matematik, kristendom
samt håndværk & design. Du vil blive tilknyttet 2. årgang og have flest timer i  en DELTA-klasse,
hvor du indgår i et forpligtigende team- og årgangssamarbejde.
Stolpedalsskolen er beliggende på toppen af Hasseris, i et naturskønt område med Aalborg Zoo og
Mølleparken som nærmeste naboer, og er en del af Aalborg skolevæsen. Med mere end 80 år på
bagen er vi en stor og velkonsolideret skole med cirka 700 læringslystne og motiverede elever,
omkring 100 dygtige og engagerede medarbejdere og en forældregruppe, der bakker aktivt og
positivt op om skolens arbejde.

Kompetencer:

Du er nærværende og arbejder for at alle børn og unge bliver set og hørt hver dag●

Du besidder stærke menneskelige og faglige kompetencer●

Du kan planlægge, gennemføre og evaluere læringsforløb, så alle når de faglige og sociale

mål

●

Gennem motivation arbejder du med den enkeltes ressourcer og læringspotentialer ●

Du ser samarbejdet omkring børn og unges læring og trivsel, som en naturlig og væsentlig

del af din hverdag

●

Du kan understøtte relationskompetencer i den pædagogiske praksis ●

Du bidrager med glæde og god energi i undervisningen, forældresamarbejdet og tager aktiv

del i de faglige og pædagogiske drøftelser med kolleger og ledelse

●

Du fremmer børn og unges læring, trivsel og dannelse og har høje ambitioner på alle børn og

unges vegne

●

Vi tilbyder:

En spændende pædagogisk arbejdsplads med høj faglighed og kompetente, engagerede

kolleger og ledelse

●

En skole i udvikling, som har et stort fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle ●

En skole, der har fokus på gode lære- og væremiljøer●

En arbejdsplads, der vægter positiv kommunikation og samarbejde●

En arbejdsplads præget af godt kollegafællesskab og samarbejde●

En forældregruppe, der bakker op om skolen og dens værdier●

En kultur, der er styret af et ressourcesyn på eleverne●

Mulighed for sparring med kollegaer og ledelse●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode●

Ansøgere skal have gennemført læreruddannelsen.
Sidste ansøgningsfrist er onsdag d. 16. oktober 2024, og vi forventer at holde samtaler mandag d.
24. oktober sidst på eftermiddagen.
Yderligere oplysninger:
Interesserede er meget velkomne til at kontakte  afdelingsleder Louise Winkel Andersen på tlf.
99824403 / 29245388 .
Arbejdsstedets adresse: 
Stolpedalsskolen, Stolpedalsvej 2, 9000 Aalborg 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest. 



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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